
de l’été à Frontignan la Peyrade

Vos rendez-vous
TOUS 
LES

JOURS

 JEU DE PISTE  LE COFFRE SECRET DU KRAKEN *
De 6 à 12 ans. 6€ la location du kit. Caution demandée.

 10H ET 15H - BALADE EN BATEAU   
DÉCOUVERTE DE L’ÉTANG DE THAU * - Tout public. Tarif : 28 € / 38 €.

 ÉNIGMES  LA MALLETTE MEDIEVAL CHALLENGE * 
20€ la location de mallette (1/2 journée). Caution demandée.

JUSQU’AU 

31/10
 EXPOSITION  PLANÈTE VIGNE / MISANTHROPOCÈNE : 2020 
ANNÉE ZÉRO - Par Alain Marquina. Entrée libre. Mar. > Sam., 10h > 12h et 
14h > 18h. Musée municipal, rue député Lucien-Salette - 04 67 18 50 05

JUSQU’AU 

05/09  EXPOSITION STREET ART  DRAGON BALL ZELTA - Du street artist 
Samir 34. Entrée libre - L’atelier de la main noire, 12, rue Clastre Vieille.

JUSQU’AU 

01/09  CONCOURS PHOTOS DU PORT  Rens. sur www.frontignan.fr

JUSQU’AU

29
AOÛT

 EXPOSITION  MOMENTOS - Pedro Orozco Tristán 
Entrée libre. 10h > 12h et 14h > 18h. Salle Jean-Claude-Izzo, 
rue du député Lucien-Salette. Rens. : 04 67 18 54 92

 EXPO RENCONTRE  LORA LOILLEUX - Entrée libre 
Librairie Prose Café, 8 place de la Vieille Poste

SAMEDI

15
 8H > 13H - MARCHÉ  TRADITIONNEL ET DES PRODUCTEURS DE PAYS 
+ FANFARE Barons Corrado - Cœur de ville et autour des halles. 

 9H - YOGA  ATELIER DÉCOUVERTE - Organisé par Om-Yoga 
Tarif 10€. Av. Ferdinand de Lesseps - Rens. et insc. : 06 99 40 72 65

 18H - SPEED DATING LITTÉRAIRE  Avec les Auteurs au Soleil - Entrée libre. 
Librairie Prose Café, 8 place de la Vieille Poste.

 20H30 - CONCERT  MUSIQUE BAROQUE - Entrée libre - Église Saint-Paul, 
rue Député Lucien-Salette. Rens. : 06 13 24 60 14.

DIMANCHE

16
 9H > 12H30 - BALADE À VÉLO  DESTINATION 
BALARUC-LES-BAINS * - Parcours de 29 km.Tarifs : 6 € / 18 €.

LUNDI

17
 6H > 13H - MARCHÉ DU PORT  Place Vauban

 9H30 > 11H30 - BALADE P’TITS ÉCOLOS  
MA COQUILLE EN BORD DE MER* - De 3 à 5 ans. 

Tarifs : 6€ /enfant, gratuit pour le 1er accompagnant.

 15H - CONCOURS DE PÉTANQUE  À LA MÊLÉE DÉMÊLÉE  EN 3 PARTIES 
Insc. sur place, participation 3€. Av. du 81e R.I. Rens. : 06 59 00 18 69

 18H > 19H30 - INSTANT BIEN-ÊTRE  YOGA* - Domaine de Selhac
Séance de yoga avec une petite dégustation au domaine viticole. Tarif : 6€.

 20H > 22H30 - BALADE NATURE INSOLITE  LE SEL DANS LES ÉTOILES, 
SALINS BY NIGHT* - Dès 12 ans. Tarifs : 6€.

 22H - ÉCRAN TOTAL  COUR DE L’ÉCOLE DES LAVANDINS - LES BLAGUES 
DE TOTO - Gratuit. Résa. obligatoire auprès du CinéMistral - 04 67 48 92 77

SE
M

AIN
E

15 >22
AOÛT



	www.frontignan.fr 
 VilleFrontignanOfficiel
 ville_de_frontignan 
 VilleFrontignan

 BALADES	  CULTURE	  FESTIVITÉS    
 MARCHÉS	  SPORT	  NAUTISME

MARDI

18
 17H > 19H - À LA DÉCOUVERTE DU VIN  Dès 6 ans. 
Tarifs : 6€, 3€ / - de 12 ans. Résa. : inscriptions.kimiyo.fr

 18H30 - YOGA  ATELIER DÉCOUVERTE - voir samedi 15

MERCREDI

19
 9H - PROMENADE EN BATEAU  - DÉCOUVERTE 
DU LITTORAL ET MARCHÉ * - Tarifs : 8-15€. 

 9H30 > 11H30 - BALADE P’TITS ÉCOLOS  À LA RECHERCHE 
D’EDMOND LE POISSON* - De 6 à 12 ans. Tarifs : 6€, gratuit / 1er accompagnant.

 18H > 20H30- BALADE À VÉLO  LAGUNES PANORAMIQUES ET 
COQUILLAGES * Parcours de 15km. Tarifs : 6-18€.

 18H > MINUIT - MARCHÉ ARTISANAL NOCTURNE  Organisé par 
Articent%. Place Vauban, Frontignan-Plage. Rens. : 06 35 49 92 07

 

JEUDI

20
 8H > 13H - MARCHÉ  TRADITIONNEL ET DES 
PRODUCTEURS DE PAYS - voir samedi 15

 13H45 - EXCURSION MINIBUS  LA VIRÉE FRONTIGNANAISE * 
Tarifs : 24€, 12€/- de 12 ans, gratuit / enfant de - de 5 ans si 2 adultes payants.

 15H - CONCOURS DE PÉTANQUE  Voir lundi 17

 18H > 21H30 - BALADE GOURMANDE  GARRIGUE ET PAPILLES* - DOMAINE 
DE LA PLAINE - Tout public à partir de 6 ans. Tarifs : 6€, gratuit/- de 12 ans. 

 18H30 - YOGA  ATELIER DÉCOUVERTE - Voir samedi 15

 19H > 22H - TENNIS  TOURNOI DE DOUBLES - Organisé par le TC La Peyrade.
Tarif : 4€ (repas inclus). Av. du Stade. Insc. : 06 13 05 40 40

VENDREDI

21
 19H - CONCOURS DE PÉTANQUE  DOUBLETTES 
Tarif : 5€. Boulodrome Carpentier-Nourrigat, av. du 81e R.I. 
Rens. : 06 26 50 15 33

 20H > 23H - BALADE NATURE  VOLS DE NUIT* - À la découverte des 
reines de la nuit. Dès 7 ans. Tarifs : 6€, gratuit/- 12 ans.

SAMEDI

22
 DE 8H À 13H - MARCHÉ  TRADITIONNEL ET DES PRODUCTEURS 
DE PAYS + FANFARE Brigades du cuivre - voir samedi 15

 9H - YOGA  ATELIER DÉCOUVERTE - voir samedi 15

 9H - « DIE-IN » POUR LIBÉRER L’OCEAN VIKING  
Organisé par SOS Méditerranée - Plus d’infos sur www.toussauveteurs.org

ET AUSSI Activités nautiques et sportives sur www.centrenautique-frontignan.fr 
 et programmation cinéma sur  www.cinemistral.fr   

*RENS. ET INSC. OBLIGATOIREOBLIGATOIRE AUPRÈS DE L’OFFICE DE TOURISME 
 04.67.18.31.60
 www.frontignan-tourisme.com
 frontignan.tourisme
 office_tourisme_frontignan
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